kas                     【１月は職業奉仕月間】    第 1013 回例会 2018 年 1 月 31 日

56.25% ⇒ 62.50%

出席率会員数 欠席者 出席者

1月17日 の修正出席率

16名 4名 12名 75.0%

☆ 司会進行  SAA –柏木 喜代美君

＜ゲスト＞

漫才コンビ（４２号線）今福様・佐野様

   幹事代理 栗林久一 君

○海南ロータリークラブ 例会休会 ２月１４日

○ロータリーレート １ドル１１０円

○１月２４日の理事会報告

 ①劇団 RAKUYU 舞台講演の講演依頼について、当クラブは

賛同しない。

 ②御坊東 RC 賞授与例会 ２月２１日（水曜日）４階大会議室

  PM１７：００時集合  例会１８：００開始

  ゲスト 卓話者 和歌山放送パーソナリティー 山下博美様

 ③イーストゴルフ 当クラブがホスト

  ３月２１日（水曜日） 開催 紀南カントリークラブ

  SAA 森 裕之 君

◇森 裕之 君  ４２号線さん本日宜しくお願いします。

◇細川幸三 君 ４２号線さん本日ヨロシクお願いします。

◇小林隆弘 君 ４２号線さん本日宜しくお願いします。

◇森本弘之 君 ４２号線さん本日宜しくお願いします。

  出席委員会 玉置真司 君

｢漫才コンビ（４２号線）今福様・佐野様｣

漫才コンビ・国道４２号線による地元ネタを使った楽しい漫

才の披露

プロフィール

【御坊にいてます芸人】をキャッチコピーとして、御坊を盛り

上げる為に３年前から活動。

主にイベントや福祉施設等で漫才を披露しています。

ボケ担当の佐野様は１９８３年 大阪生まれ

つっこみ担当の今福様は１９８３年 御坊生まれです。

幹 事 報 告

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

本日のプログラム